

**Обґрунтування очікуваної вартості для здійснення
закупівлі за предметом:
Туалетний папір та паперові рушники
(ДК 021:2015 : 33760000-5 «Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки»)**

З метою забезпечення належних умов праці працівників філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та відповідно до вимог законодавства про охорону праці і санітарно-гігієнічних норм, виникла потреба у закупівлі туалетного паперу та паперових рушників.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 31.12.2025р. № 1950 (далі - Положення).

Очікувану вартість закупівлі визначено за найнижчою ціновою пропозицією з отриманих від потенційних постачальників даного товару, згідно п.5.3. Положення, а саме:

КП1. ТОВ «Спільне Українсько-Канадське підприємство «Акан» - **371 333,33** грн. без ПДВ;

КП2. ТОВ «Торгово-виробнича група «Український папір» - **405 648,00** грн. без ПДВ;

КП3. ТОВ «Виробнича фабрика «Сімі» - **441 616,00** грн. без ПДВ;

Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються без урахування ПДВ згідно п.п. 7) п. 3.1.1 Положення

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:

№ п/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Загальна кількість, шт.	Одиниці виміру	Очікувана вартість грн без ПДВ ТОВ «СУ-КП «АКАН»	Очікувана вартість грн без ПДВ ТОВ «ТВГ «Український папір»	Очікувана вартість грн без ПДВ ТОВ «ВФ «СІМІ»
1	Туалетний Папір туалетний сірий, макулатурний "Обухів 65"	21500	штука	250 833,33	274 125,00	265 525,00
2	МЯКО Рушник целюлозний VV типу 2-х шар 150лист (210x200 мм)	3300	упаковка	110 000,00	115 500,00	153 285,00
3	Обухівський рушник білий 2-х шар (рулонний)	420	упаковка	10 500,00	16 023,00	22 806,00
	ВСЬОГО:			371 333,33	405648,00	441616,00

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість за предметом: Туалетний папір та паперові рушники за кодом ДК 021:2015 : 33760000-5 «Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки» визначена на рівні найнижчої комерційної пропозиції **371 333,33 грн.** (триста сімдесят одна тисяча триста тридцять три грн., 33 коп.) без ПДВ

Відповідно до п. 2.4 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів, а саме **445 600,00** грн. (чотириста сорок п'ять тисяч шістсот грн., 00 коп.) з ПДВ.

Додатки

1. Комерційна пропозиція ТОВ «Спільне Українсько-Канадське підприємство «Акан»
2. Комерційна пропозиція ТОВ «Торгово-виробнича група «Український папір»
3. Комерційна пропозиція ТОВ «Виробнича фабрика «Сімі»
4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі: Туалетний папір та паперові рушники

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-КАНАДСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «АКАН»»**

Україна м.Львів, Україна Пустомитівський р-н, с.,Сокільники, Нова, буд. № 2, секція 3, кв.3
ЄДРПОУ 14359979, тел. 097-756-11-15

№ 4 від 08.01.2026 р

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВ "СПІЛЬНЕ КАНАДСЬКО-УКРАЇНСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «АКАН»", надаємо свою пропозицію товарів згідно з технічними та іншими вимогами Замовника. Вивчивши всі вимоги Замовника, на виконання зазначеного вище пропонуємо:

№	Товари	Одиниці виміру	Кількість	Ціна з ПДВ
1	Туалетний папір сірий, макулатурний "Обухів 65"	шт.	1	14,00
2	Рушник «МЯКО» целюлозний VV типу 2-х шар 150лист (210x200 мм)	шт.	1	40,00
3	Обухівський рушник білий 2-х шари рулонний (22,5 x 18,5 см)	шт.	1	30,00

Ціна включає послуги з доставки.

Директор



Демчук Л.П.

Обрахунок вартості ПДВ з урахуванням обсягів товару зазначених у комерційній пропозиції

	Товари	Кількість	Ціна, грн з ПДВ за шт	Загальна вартість, грн з ПДВ
1	Туалетний папір, Обухів 65	21500	14,00	301000,00
2	Рушник «Мяко»	3300	40,00	132000,00
3	Обухівський рушник (22,5x18,5)	420	30,00	12600
	Загальна вартість, грн з ПДВ			445600,00
	У т.ч. ПДВ			74266,66667
	Загальна вартість, грн без ПДВ			371333,33



"Торгово-Виробнича Група
"УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

04073, Україна м. Київ, вул. Куренівська, 26
П/р № UA903226690000026003300127809
в АТ «Ощадбанк» в м. Києві
МФО 322669, ЄДРПОУ 43977041
Тел./факс (098)510-07-73
E-mail: office@ukrmap.com.ua

07.01.2026р.

№12

Філії «Центральний лісовий офіс»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од. вим	К-ть	Ціна за одиницю товару, грн. з ПДВ	Всього сума грн з ПДВ
1.	Туалетний папір макулатурний Обухів 65	шт	21 500	15,30	328 950,00
2.	Рупник целюлозний ТМ Кохавинська папірня, VV склад. 2-х шар, 160 листів, 23х21 см	шт	3300	42,00	138 600,00
3.	Обухівський рупник білий 2-х шаровий рулонний 22,5х18,5 см	шт	420	45,78	19 227,60
Всього без ПДВ					405 648,00
Сума ПДВ					81 129,60
Разом з ПДВ					486 777,60

Умови та строки постачання: DDP на склад Покупця, 10 к.д. з дня отримання заявки
Термін дії комерційної пропозиції: 30 к.д.

Генеральний директор



ЖИГАДЛО Максим Сергійович



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ВИРОБНИЧА ФАБРИКА «СІМІ»
вул. Володимирська, 92, м. Васильків, Київська область, Україна, 08600
n/p UA11380805000000026006307749 в АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК» у м. Києві,
МФО 380805 Код ЄДРПОУ 37184114
Тел./Факс. (044) 239-29-71, 067-232-51-07 бух.
Web: www.simi.kiev.ua, E-mail: simi2015@ukr.net

Філія «Центральний лісовий офіс»

Ми, ТОВ «ВФ Сімі», надаємо свою комерційну пропозицію щодо подальшої участі у тендері на закупівлю за предметом: ДК 021:2015 33760000-5 – Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки (паперові рушники для рук), згідно з технічними та іншими вимогами Замовника.

№з	Найменування товару	Технічні характеристики	Кіл-ть (шт)	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Вартість без ПДВ
1.	Туалетний папір сірий макулатурний "Обухів" Україна	Основа: макулатурна Тип: В рулоні Кількість шарів: один Тип складання: Рулон Колір: сірий	21 500	12,35	14,82	265 525,00
2.	Рушники білі V целюлоза 2-шар 20*21 см /150шт/ Мяко	Тип: в листах Кількість листів: 150 листів Основа: Целюлозна основа Кількість шарів: Двошарові Тип складання: V-складання Колір: білий	3 300	46,45	55,74	153 285,00
3.	Рушники білі в рулоні 2-шар "Обухів" (2рул. в упаковці)	Основа: Целюлозна основа Тип: В рулоні Довжина рулону: 38м Кількість шарів: Двошарові Тип складання: Рулон Колір: білий	420	54,3	65,16	22 806,00

Загальна ціна пропозиції 529 939 грн. 20 коп. (П'ятсот двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять дев'ять гривень 20 копійок), у т.ч. ПДВ: 88 323 грн. 20 коп. (Вісімдесят вісім тисяч триста двадцять три гривні 20 копійок).

Директор ТОВ «ВФ «СІМІ»



Серенко І.Ю.

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі: Туалетний папір та паперові рушники
для філія «Центральний лісовий офіс» (ДК 021:2015 : 33760000-5 «Туалетний папір, носові
хустинки, рушники для рук і серветки»)**

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару
(технічна специфікація):**

№ з/п	Найменування Товару	Технічні характеристики предмета закупівлі	Кількість, шт.
1	Туалетний Папір туалетний сірий, макулатурний "Обухів 65"	Тип - рулон Кількість шарів, шт. -1 Матеріал основи - макулатура Наявність втулки (гільзи) - ні Можливість відриву (перфорація) - ні Довжина рулону, м - 65.0 Відповідність ДСТУ 8862:2019 - є Щільність, г/м ² - 32.0	21500
2	Рушники паперові V-подібні, 200 шт. 23х24 см, зелений, 10100114 BuroClean	Тип складання - V-складання Тип - в листах Основа - макулатурна основа Тип пакування - Коробка Кількість шарів, шт. - 1 Кількість листів, шт. - 200 Кількість в упаковці, шт. - 20 Колір - зелений Розмір - .23х24 см,	3300
3	Рушник паперовий Обухівський (рулоний)	Тип складання - рулон Тип - в рулоні Основа - целюлозна основа Тип пакування - поліетиленова упаковка Кількість шарів, шт. - 2 Довжина рулону, м - 8.36 Кількість листів, шт. - 38 Кількість в упаковці, шт. -2 Колір - білий	420

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

- 2.1. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень уповноважених осіб з боку Замовника, впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Замовника.
- 2.2. Замовлення на поставку Товару оформлюються у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис уповноваженої особи від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі.
- 2.3. Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому законодавством України, з урахуванням умов Договору.
- 2.4. Під час поставки Товару Постачальник надає Покупцю:
 - видаткову накладну та/або Акт приймання-передачі Товару;-
 - супровідну документацію до Товару;
- 2.5. Поставка вважається завершеною, коли Покупець прийняв Товар, підписав видаткову накладну та/або акт приймання-передачі Товару.
- 2.6. Право власності на Товар, ризик випадкового знищення та випадкового пошкодження (псування) Товару переходить до Покупця з моменту прийняття Товару.
- 2.7. У разі, якщо виявлено:

- невідповідність найменування та/або кількості та/або асортименту поставленого Товару Специфікації та/або замовленню Покупця;
 - невідповідність вартості поставленого Товару вартості, визначеній Договором;
 - невідповідність комплектації та/або неналежну якість Товару;
 - відсутність та/або неповноту (за формою або змістом) документації на Товар, - Покупець має право:
 - вимагати від Постачальника передання Товару належного найменування / асортименту / кількості / якості / комплектації, або
 - відмовитися від прийняття та оплати Товару, а якщо він оплачений, - вимагати повернення сплаченої за нього грошової суми, або
 - вимагати від Постачальника безоплатного усунення недоліків Товару або відшкодування витрат на усунення недоліків Товару.
- 2.8. Місця поставки товару: зазначено у таблиці 1 (додається).

Таблиця 1

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу (філії)	Місце поставки товару
1	Філія «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України»	Вінницьке надлісництво Україна, 21018, Вінницька обл., Вінницький р-н, місто Вінниця, вул. Пирогова, будинок 26
2		Гайсинське надлісництво Україна, 23700, Вінницька обл., Гайсинський р-н, місто Гайсин, вул. Кривоноса М., будинок 20
3		Жмеринське надлісництво Україна, 23100, Вінницька обл., Жмеринський р-н, місто Жмеринка, вул. Барляєва, будинок 31
4		Тульчинське надлісництво Україна, 23600, Вінницька обл. Тульчинський р-н, місто Тульчин, вул. Відродження, будинок 36
5		Оникіївське надлісництво Україна, 26244, Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, село Оникієве, вул. Лісгоспна, будинок 4
6		Чорноліське надлісництво Україна, 27413, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, село Водяне, Знам'янська ТГ, пров. Шкільний, будинок 1
7		Звенигородське надлісництво Україна, 20240, Черкаська обл., Звенигородський р-н, село Козацьке, пров. Жовтневий, будинок 1А
8		Корсунь-Шевченківське надлісництво Україна, 19400, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Корсунь-Шевченківський, вул. Уколова, будинок 3
9		Черкаське надлісництво Україна, 19601, Черкаська обл., Черкаський р-н, село Геронимівка
10		Чигиринське надлісництво Україна, 20900, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Чигирин, вул. Черкаська, будинок 77
11		Філія «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» Україна, 18009, Черкаська область, Черкаси, пров. Медичний, будинок 4